ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 10

Р Е Ш Е Н И Е

          28 октября 2021 год                  № 16-1

Санкт-Петербург

Об истеченни срока полномочий  членов участковой избирательной

комиссии № 238 с правом решающего голоса, включённых в её состав в

связи с увеличением числа членов  участковой комиссии

В соответствии с пунктом 3.1  статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и распоряжением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 22.10.2021 № 01-16/2130, Территориальная

избирательная комиссия №1 0

р е ш и л а:

1.Прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии

№ 238 с правом решающего голоса и зачислить их в резерв указанной

комиссии:

1.1.Кузнецову Ольгу Вадимовну, предложенную собранием избирателей

по месту работы.

1.2.Франченко Ирину Анатольевну, предложенную собранием

избирателей по месту работы.

2.Внести соответствующие изменения в Государственную

автоматизированную систему «Выборы».

3. Направить копию настоящего решения в  участковую избирательную

комиссию № 238.

4.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 10 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии №10 Чернышеву Г.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 10                                                     Н.С.Рубанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 10                                                     Г.И.Чернышева